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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

ترامپ: از برجام هیچ چیز گیرمان نیامد

فارس - رئیس جمهور آمریکا در یک سخنرانی در مرکز مبارزه با سقط جنین »سوزان آنتونی« 
گفت: برجام توافقی »یکسویه و وحشتناک« بود و هیچ دستاوردی برای آمریکا نداشته است. 
»دونالد ترامپ« بار دیگر علیه توافق هسته ای با ایران صحبت کرد. او در بخشی از سخنرانی اش 
به برشمردن »دستاوردهای سیاست خارجی« دولتش پرداخت که یکی از مواردی که به آن اشاره 

کرد، خروج از برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( بود.

پامپئو: خواسته هایمان از ایران بسیار ساده است

فارس - وزیر خارجه آمریکا در نشست خبری روزانه وزارت خارجه آمریکا گفت: وظایفی که ایران 
باید انجام دهد، دشوار نیست و بسیار ساده است و بیشتر کشورها همین کارها را می کنند. این 
که گفتیم به ریاض موشک شلیک نکنید، این توهم نیست، این که بگوییم از تروریسم حمایت 
نکنید، توهم نیست. »مایک پامپئو« در نشستی در اندیشکده »هریتیج« از آن چه »راهبرد« دولت 

این کشور در قبال ایران خواند، انتقاد کرد.

شرط فراکسیون ولایی برای رای آوری لاریجانی

خبرآنلاین - لاهوتی سخنگوی فراکسیون مستقلین ولایی، ریاست لاریجانی بر دوره سوم 
مجلس را خط قرمز فراکسیون مستقلان ولایی )حامیان دولت( دانست و اظهار کرد: در نشست 
هیئت رئیسه این فراکسیون مقرر شد اگر دو فراکسیون امید و ولایی بر ریاست لاریجانی برای 
اجلاسیه سوم مجلس دهم اتفاق نظر داشته باشند و لاریجانی کاندیدایشان باشد با آن ها توافق 

کنیم، در غیر این صورت لیست جداگانه ای برای انتخابات هیئت رئیسه ارائه خواهیم کرد.

بانک آمریکا حساب برخی ایرانی ها را بست

تسنیم - شورای ملی ایرانیان آمریکا اعلام کرد، بانک آمریکا با بلوکه غیر قانونی یا بستن حساب 
های تعدادی از مشتریان ایرانی تبارش در حق آن ها رفتار تبعیض آمیزی داشته است. بر اساس 
نامه ای که توسط شورای ملی ایرانیان آمریکا برای برایان موینیهان، مدیر عامل بانک آمریکا 
ارسال شده، تحریم های آمریکا علیه ایران توجیه کننده رفتار تبعیض آمیز بانک ها و شرکت های 

آمریکایی علیه اتباع ایرانی نیست. 

شرمن: درباره نفت ایران و تجارت ایران در جهان مذاکره داشتم

ایسنا - سرپرست تیم مذاکره کننده آمریکا در مذاکرات هسته ای ایران تاکید کرد: اگر تمام 
مسائل مربوط به ایران را روی میز مذاکره قرار می دادیم به نفع امنیت ملی مان نبود. شرمن گفت: 
من مذاکراتی نه فقط در خارج بلکه در داخل نیز ترتیب دادم. من با کنگره و با اندیشکده های 
واشنگتن مذاکره کردم، به طور قطع با همکاران بین سازمانی خود رایزنی کردم، من با اسرائیل 
و کشورهای حاشیه خلیج فارس مذاکره کردم. من درباره نفت ایران و تجارت ایران در جهان 

مذاکرات داشتم، همچنین گهگاهی نیز با ایران مذاکره کردم.

اولتیماتوم به نسخه های فارسی تلگرام

فارس - معاون محتوای مرکز ملی فضای مجازی گفت: تلگرام های فارسی برای یک مدت 
محدودی با فرصت دادن به پیام رسان های داخلی کمک می کند اما در نهایت یا باید خودشان 
تبدیل به پیام رسان مستقلی شوند یا کنار می روند. امیر خوراکیان افزود: از نظر ما مسئله اصلی 
تلگرام حل شده است، بازگشت به شرایط انحصار به هیچ وجه اتفاق نخواهد افتاد، اما موضوع 

داخلی ها تمام  شده نیست و باید همچنان به بهبود سیستم و خدمات ادامه دهند.

اتهامات واهی عربستان علیه ایران در سازمان ملل

باشگاه خبرنگاران - سخنرانی غلامعلی خوشرو در نشست شورای امنیت علیه جنایات 
سعودی ها که به مذاق عربستان خوش نیامد باعث شد نماینده این کشور در سازمان ملل 
ادعا هایی ضد ایرانی مطرح کند. عبدا... المعلمی، نماینده دایم عربستان در سازمان ملل متحد 
با انتقاد از اظهارات نماینده ایران درباره مشکلات مردم یمن، ادعا کرد ایران بیشترین سهم را 

در مشکلات مردم یمن دارد.

مایک پنس: ما با مردم ایران هستیم

ایلنا - معاون اول ترامپ ادعاهای مایک پومپئو وزیر امور خارجه آمریکا را تکرار کرد و گفت: همان 
طور که مایک پومپئو و ترامپ به وضوح اعلام کردند؛ ما با مردم ایران هستیم. وی با تکرار ادعاهای 
دولت ترامپ بعد از تصمیم به خروج از توافق هسته ای مدعی شد: مردم ایران شایسته نظام بهتری 

نسبت به نظامی هستند که از تروریسم در سراسر منطقه حمایت می کند.

پاسخ محکم سرلشکرباقری به پمپئو

ایرنا - رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت:  دشمنی که در همه برهه ها با شکست مواجه شده 
است، در مسئله پیشبرد فعالیت های نظامی در تنگه هرمز و خلیج فارس، حاکم کردن و تقویت 
داعش در سوریه و عراق، مقابله با توانایی حزب ا... و محور مقاومت، در یمن و سایر حوزه ها 
شکست خورده، چگونه می خواهد با ملت بزرگ ایران در بیفتد؟ سرلشکر باقری افزود: خوب 
است مقایسه ای شود بین صدام که معاهده 1975 را پاره کرد با عهدشکنان و بگوییم آینده چنین 

انسان هایی مانند صدام است.

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری - رهبر معظم انقلاب اسلامی 
پیامی درگذشت روحانی فداکار  در 
شیخ  حاج  حجت  الاسلام  مجاهد  و 
سابق  جمعه  امام  حسنی،  غلامرضا 
پیام  گفتند.متن  تسلیت  را  ارومیه 
حضرت آیت ا... خامنه ای به این شرح 
است: درگذشت روحانی شجاع و فداکار 

و مجاهد جناب حجت  الاسلام آقای حاج 
شیخ غلامرضا حسنی رحمه ا... علیه 
علاقه مندان  و  محترم  خاندان  به  را 
آن مرحوم و به روحانیت معظم و عموم 
مردم انقلابی ارومیه و آذربایجان غربی 
تسلیت عرض می کنم. مجاهدت های 
مستمر و همه جانبه  آن مرحوم در طول 
سال های متمادی چه در سنگرهای 

نظامی و چه در جایگاه رفیع امامت 
جمعه، چه در مقابل مهاجمان بعثی 
در دوران دفاع مقدس و چه در برابر 
ضد انقلاب مزدور داخلی، برگ های 
دفتر  از  است  تکراری  بی  و  ماندگار 
 زندگی یک روحانی انقلابی و مبارز. 
از خداوند رحمت و مغفرت و علو درجات 

را برای آن مرحوم مسألت می کنم.

نان بعد از رمضان گران می شود
میزان - رئیس اتحادیه نان های فانتزی )حجیم و نیمه 
حجیم( درباره پیش بینی افزایش قیمت نان گفت: با 
توجه به افزایش قیمت روغن و بهبود دهنده ها، قیمت 
نان پس از ماه رمضان ۲۰ درصد افزایش می یابد. 
»کرمی« در گفت وگو با میزان درباره افزایش قیمت 
نان اظهار کرد: قیمت گندم طی یک هفته گذشته هر 
کیلوگرم ۸۲ تومان و قیمت آرد هر کیسه هفت هزار 
تومان افزایش یافت که در جلسه برگزار شده با معاون 
وزیر صنعت، معدن و تجارت مقرر شد قیمت گندم 

افزایش پیدا نکند.

ایران خودرو باز هم محصولاتش را 

گران کرد
تسنیم - ایران خودرو در جدیدترین تغییرات، قیمت 
چهار محصول خود را تا چهار میلیون و ۸۰۰ هزار 
این  محصولات  جدید  لیست  کرد.در  گران  تومان 
شرکت قیمت وانت آریسان با افزایش دو میلیون و 
7۸4 هزار تومانی با قیمت 31 میلیون و 7۸3 هزار 
تومان تعیین شده است. همچنین تندر پیکاپ هم با 
افزایش سه میلیون و 43۰ هزار تومان با قیمت 39 
میلیون و 164 هزار تومان، پارس اتومات با افزایش 
چهار میلیون و ۸۰۰ هزار تومان با قیمت 54 میلیون 
و ۸۰۲ هزار تومان و خودروی H3۰ با افزایش چهار 
میلیون و 3۸۰ هزار تومان با قیمت 5۰ میلیون و 67 

هزار تومان به فروش می رسد.

سقف مجاز گرانی خودرو اعلام شد

تسنیم - شریعتمداری وزیر صنعت، معدن و تجارت 
در مورد افزایش قیمت  خودرو و اعتراض نمایندگان 
خودروسازان  کرد:  اظهار  گرانی  این  به  مجلس 
تورم  مرز  تا  قیمت  افزایش  به  مجاز  فقط  داخلی 
انتظاری )9.6 درصد( با رعایت ضوابط سازمان 
حمایت هستند و اگر تخلفی در این مورد توسط 
مهم  خودروسازان  شرکت های  مجاز  نمایندگان 
گزارش شود، سازمان های نظارتی برخورد جدی 

خواهند کرد.

دعوت رسمی فیفا از روحانی برای 

حضور در افتتاح جام جهانی 
فارس - جام جهانی فوتبال از ۲4 خرداد به میزبانی 
روسیه آغاز می شود که در این دوره 3۲ تیم برای کسب 
عنوان قهرمانی تلاش می کنند. تیم ملی فوتبال ایران 
که برای آمادگی بیشتر این روزها تمرینات خود را 
در ترکیه پیگیری می کند، در جام جهانی با اسپانیا، 

پرتغال و مراکش هم گروه است.
 فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( با ارسال دعوت نامه ای 
رئیس  جمهور  روحانی«  »حسن  از  رسمی  طور  به 
کشورمان دعوت کرد تا برای حضور در مراسم افتتاحیه 
و همین طور تماشای بازی های ایران به روسیه سفر 

کند.

توقف شاخص بورس در نیمه ارتفاع 

۹۵ هزار واحدی
میزان - شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در پایان 
معاملات دومین روز خرداد ماه با ۲15 رشد به پله 95 
هزار و 445 واحدی رسید. در معاملات دیروز ۸49 
هزار و ۲74 سهم اوراق بهادار به ارزش یک میلیون 
و 9۲3 هزار و 3۸6 ریال در بیش از 49 هزار نوبت 

معاملاتی داد و ستد شد. 
همچنین در بازار فرا بورس 3۰1 هزار و 5۲5 سهم 
اوراق بهادار به ارزش دو میلیون و 1۰۲ هزار و 691 
ریال در بیش از 44 هزار نوبت معاملاتی داد و ستد شد.

رهبرمعظم انقلاب اسلامی درگذشت حجت  الاسلام »حسنی« را تسلیت گفتند

در جلسه هیئت امنای صندوق توسعه 
ملی به ریاست رئیس جمهور

اولویت های اعطای تسهیلات 
صندوق توسعه ملی مشخص شد

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - اعضای 
هیئت امنای صندوق توسعه ملی در جلسه هیئت 
امنای صندوق توسعه ملی درباره اهداف و برنامه های 
این صندوق و راه های اجرایی آن بحث و تبادل 
نظر کردند که اعطای تسهیلات به »کارخانه های 
سازنده وسایط نقلیه مرتبط با حمل و نقل تجاری 
درون و برون شهری«، »تکمیل پالایشگاه ستاره خلیج 
فارس«،  »طرح های توسعه واحدهای دامپروری و 
توسعه و تکمیل زنجیره تولید گوشت قرمز و سفید 
و شیر و نیز کشت گیاهان دارویی«، »شقوق مختلف 
سرمایه گذاری در حمل و نقل ریلی« و »نوسازی 
بافت های فرسوده با اولویت مناطق کمتر برخوردار« 
از جمله مصوبات این جلسه بود و مقرر شد این موارد 

در ردیف اولویت پرداخت قرار گیرد. 

بیانیه وزارت خارجه درباره تحریم 

سیف
ایلنا - وزارت امور خارجه ایران در بیانیه ای، درج 
نام رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
و یکی از مدیران آن در فهرست تحریم ها را که هفته 
گذشته از سوی خزانه داری ایالات متحده آمریکا 

انجام شد نشانگر بی اعتنایی آشکار آن کشور به قواعد و 
هنجارهای پذیرفته شده بین المللی از جمله مصونیت 
دولت ها و بانک های مرکزی دانست.در این بیانیه 
آمده است: وضع تحریم و محدودیت برای مقامات 
بانک مرکزی نافی تعهدات بین المللی، معاهدات 
عرفی دولت ها در مورد حفظ ثبات پولی بین الملل 
است. با این حال، عملکرد دولت ایالات متحده آمریکا 
نشان می دهد که این دولت، وزنی برای تعهدات بین 
المللی خود قائل نبوده و در اذهان ناظران بین المللی 
تصویر یک دولت عهدشکن و بدون هر گونه تقید به 
تعهدات و الزامات بین المللی را از خود بر جای گذاشته 
است.وزارت امور خارجه ضمن محکومیت جدی اقدام 
غیر متعارف و بر خلاف حقوق بین الملل ایالات متحده 
آمریکا اعلام می دارد که حق توسل به تمام راهکارهای 
حقوقی و سیاسی بین المللی برای مقابله با این اقدام 
خزانه داری آمریکا برای دولت و بانک مرکزی ایران 
محفوظ است و معتقد است تداوم این گونه رفتارهای 
مخرب و یک جانبه گرایانه ایالات متحده آمریکا می 
تواند تبعات نامطلوبی برای مناسبات بین المللی در 

عرصه پولی و مالی داشته باشد.

اعلام زمان پاسخگویی دفتر 

رهبری به سوالات شرعی
باشگاه خبرنگاران - همزمان با ماه مبارک رمضان، 
معظم  مقام  شرعی  مسائل  به  پاسخگویی  دفتر 
رهبری هر روز از ساعت هشت تا ۲۰ پاسخگوی 
با  این  بر  علاوه  بود.  خواهد  شرعی  های  سوال 

شماره گیری6441۲۰۰۰  می توان سوالات خود 
را مطرح و پاسخ خود را دریافت کرد.

صادرات دام زنده ممنوع شد

خبرگزاری صدا و سیما - معاون امور تولیدات 
دامی وزارت جهاد کشاورزی از ممنوعیت صادرات 
دام زنده خبر داد. »مرتضی رضایی« با اشاره به این 
که فصل زایش و شیردهی دام سبک بز و گوسفند 
بود و این مسئله سبب کاهش عرضه دام زنده به بازار 
شده است افزود: به منظور مدیریت عرضه و تقاضا و 
جلوگیری از روند افزایش قیمت گوشت قرمز به ویژه 
گوشت گوسفندی صادرات دام زنده به طور موقت تا 

زمان عبور از این فصل ممنوع است.

آذری جهرمی: فیلتر توییتر با حکم 

محلی بوده است
ایرنا - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ضمن 
تایید گفته دادستان کل کشور درباره فیلتر توییتر بر 
اساس حکم قضایی گفت: این حکم در شهر مشهد 
بود و همچنان معتقدیم تصمیم درباره توییتر باید در 
کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه پیگیری 
شود. »محمد جواد آذری جهرمی« افزود: کارگروه 
تعیین مصادیق محتوای مجرمانه در سال ۸۸ توییتر 
را فیلتر و آن را به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 

ابلاغ کرد.

ایسنا - وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به 
اظهارات همتای آمریکایی خود اظهار کرد: مذاکره 
مجدد خیال بافی است که پمپئو در سخنرانی خود 
مطرح کرد. »محمد جواد ظریف« در حاشیه جلسه 
هیئت وزیران در جمع خبرنگاران گفت: فردا جلسه 
کمیسیون مشترک منهای آمریکا برگزار می شود. 
آمریکایی ها از برجام خارج شدند بنابراین عضو 
کمیسیون مشترک هم نیستند و نمی توانند مانند 
گذشته در جلسات این کمیسیون مانع تراشی کنند. 
کمیسیون مشترک بدون آمریکا برای بررسی این 
که چگونه اعضای باقیمانده در برجام می توانند 
تعهدات خود را اجرا کنند، برگزار می شود. وی 
تصریح کرد: ما در این جلسات فقط درباره برجام 
صحبت می کنیم و خواسته ای بالاتر از آن نداریم. 
به طور طبیعی خواسته های ما همان است که در 
برجام برای مردم تضمین شده است. رئیس دستگاه 
دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران همچنین در 
پاسخ به پرسشی درباره 1۲ خواسته مطرح شده از 
سوی آمریکا و درخواست آن ها برای مذاکره مجدد 
با ایران با تاکید بر این که مذاکره مجدد با ایران 
خیال  بافی آن ها بوده است، گفت: مذاکره مجدد 
خیال بافی بوده که پمپئو در سخنرانی خود مطرح 
کرد. فکر کنم هر کسی که به این سخنرانی واکنش 
مذاکره  مبنای  حرف ها  این  که  گفت  داد  نشان 
نیست بلکه مبنای چیز دیگری است که در مورد 
کشورهای مختلف بر اساس توهمات آمریکایی ها 
مطرح می شود. وی در ادامه در پاسخ به پرسشی 

درباره اظهارات آمریکایی ها مبنی بر این که بالاخره 
اروپایی ها را برای فشار بر ایران با خود همراه خواهند 
کرد و همچنین انتشار خبری مبنی بر همکاری 
اروپا، چین و روسیه درباره تهیه بسته ای برای ارائه 
به ایران در زمینه برجام اظهار کرد: انتشار این خبر 
کاملا دروغ بود و اتحادیه اروپا نیز خود این خبر را 
سه مرتبه تکذیب کرد. همچنین حتی خبرگزاری 
رویترز که خود به نقل از یک روزنامه آلمانی این خبر 
را تولید کرده بود ناگزیر به انتشار تکذیب آن شد. 
»ظریف« ادامه داد: رژیم صهیونیستی یک اتاق 
عملیات روانی راه انداخته اند تا این صحبت ها را 
منتشر کنند در واقع چون همه می دانستند جمعه 
کمیسیون مشترک بدون آمریکا بر اساس درخواست 

ایران تشکیل می شود، شروع به فضاسازی کردند 
که موضوع کمیسیون مشترک این است که آن ها 
با اضافه کردن مذاکرات جدید یک بسته به ایران 
ارائه دهند اما واقعیت این است که قرار است طرف 
مقابل بسته ای جدید به ما ارائه دهد اما بسته ای در 
قالب برجام نه در قالب موضوعات دیگر. وی اظهار 
کرد: این روزها به مردم و دوستان در رسانه ها تاکید 
می کنم که متوجه باشند یک اتاق جنگ روانی توسط 
رژیم صهیونیستی راه افتاده است تا هم در داخل و 
هم در خارج فضاسازی کنند که این نشان دهنده 
استیصال آن هاست، کما این که سخنرانی پمپئو نیز 
نشان دهنده استیصال آمریکایی ها بود و به قول خود 

آن ها این پلن B  آن ها بود.

ظریف: طرح مذاکره مجدد با ایران خیال بافی است


